Ser Loes Christophorus Clarus unus ex numero Conciliarior, vir gravis, et
serum experientia plurima valens sup primo dixit, q Mag: b. p.
mittant ad illi consulendu de sac re doctoris una cum Aurelio Fatio
bono, si Citas ma tenet obseruari capitula facta de panattaria,
et dato q, oporteret obseruari, sententia doctoris monstrat illis dñis
Patronis mittendo ad eos oratore toties, quoties opus fuerit; et insuper
uideat Narnie, et Interanne capitula facta a dictis ciuitatibus
eorz Panificis, et dicta capitula regram, et Portent illis dñis Pa-
tronis Romam, et interim Panattarie conductu teneat facere
panem uenalem; sed si a doctoribus sententia dabit contra Aurelii
conductorem Panattarie ipse teneat, et debeat iure date sententie
exerere dictam panattariam, et facer panem uenalem. Quod uictu
fuit uia omni uoce.

Dominus Virgilius Confessus doctor eximius, et facundia insignitus, accepto prius iura-
mento de fideliter consulendo, cathedra ascendens, sup secundo dixit,
q Mag: dñi Priores una cum suis ciuibz v3, dño Iacobo
Philippo Milanesi: Capitaneo Rutilio Romanis: Comite Andrea,
et ser dario moricotto aut dornate debeant aduocari aliqui
mercedem p. nro Tullio Narniensi dno Concionato, prout
eis uidebitur quod secretu ductum ad suffragior sortem,
uictu fuit uiginti quinqz suffragioribus, et tresdecim
refragioribus minime obstantibus.

Idem sup 4º dixit, q Mag: b. p. faciant bullectam Hieronymo Cassio
p calce uendita Citati tempore prioratus ser Loes
Baptiste Granorij, quod uictu fuit uia omni uoce.

Idem sup 5º dixit, q Franciscotto Faddo cedat posse facer can-
cellas iuxta domu, et sine aliquo cadine in muro defixo, quicunqz
celli inde remoueri possint ad arbitrium dñez priorz, et q ipse
franciscottus intra dictos cancellos no possit facere ostium, nec
aliquo ididem plantare. Quod uictu fuit uia omni uoce.